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Smarteq i telematik-samarbete med Consafe Infotech

NGM-noterade Smarteq inleder ett strategiskt samarbete med Consafe Infotech.
Tillsammans ska de båda bolagen utveckla och erbjuda kompletta och
högkvalitativa lösningar inom fleetmanagement – en intressant tillämpning av
telematik i fordon. Smarteq står för utveckling och försäljning av hårdvara,
grundsystem och fysisk installation medan Consafe Infotech står för
programutveckling, systemintegration, utbildning och kundsupport.

Grunden till samarbetet mellan Smarteq och Consafe Infotech, som är en av Skandinaviens
ledande leverantörer av mobila informationslösningar och kommunikationsprodukter, är att
Smarteq förvärvade Malmöbaserade Trans-IT hösten 2000.

TransIT hade tillsammans med bland annat Consafe Infotech utvecklat ett avancerat system för
styrning av fordonsflottor (fleetmanagement) samt mobilt larm och positionering. Systemet
möjliggör positionering av fordon och gods via Internet och tillsammans med
administrationsmoduler erbjuds kostnadseffektiv administration och logistikhantering baserad på
mobil datakommunikation. Smarteq har sedan vidareutvecklat Trans-ITs system och påbörjat
försäljning och marknadsföring.

- Vi har noterat att framförallt större kunder kräver att vi förutom systemet ska kunna erbjuda
systemintegration, utbildning, support och underhåll av programvaran. Här kommer Consafe
Infotech in och tillsammans kan vi erbjuda en komplett lösning som möter de högt ställda
kundkraven, säger Smarteqs VD Jonas Svensson.

Samarbetet mellan Smarteq och Consafe Infotech är långsiktigt och avsikten är att
fleetmanagement-lösningen ska vidareutvecklas i samband med faktiska kunduppdrag.

- För Smarteq är telematik ett mycket viktigt område som har framtiden för sig. Med det egna
positioneringssystemet Smartraq och Trans-ITs systems har Smarteq redan en stark position
inom området. Genom samarbetet med en så kompetent aktör som Consafe Infotech ökar våra
möjligheter att bli ledande på området ytterligare, säger Jonas Svensson.

Smarteq är ett svenskt företag som har valt att fokusera sin verksamhet på att utveckla och sälja
accessprodukter och system för trådlös kommunikation till och från fordon. Smarteq riktar sig mot
både OEM-marknaden och eftermarknaden och utvecklar produkter inom de tre områdena
Handsfreeprodukter, Telematik (Positioneringsprodukter, M-2-M-produkter och
Fleetmanagementprodukter) och Antennsystem gentemot fordonsindustrin.

För mer information:
Jonas Svensson, VD Smarteq           tel 08-792 92 00,       mob 073-385 92 50
jonas.svensson@smarteq.se, www.smarteq.com

Smarteq utvecklar accessprodukter och system för trådlös kommunikation till och från fordon.
Verksamheten är fokuserad på utveckling och försäljning av produkter för eftermarknaden och
OEM-marknaden. Smarteq har cirka 60 anställda, ett marknadsbolag i Tyskland och
upparbetade försäljningskanaler i cirka 30 länder. Företaget omsatte 107 miljoner kronor förra
året och B-aktien handlas på NGM-listan.


